32026 SUPREME 93 (Despacho 1852445-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1852445
34.2670 Litros    $21.626215 $741.07

32025 REGULAR (Despacho 1852463-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1852463
20.0090 Litros    $20.497593 $410.13

Subtotal $1,905.69
IVA 16.00% $296.31
TOTAL PESOS : $2,202.00
(dos mil doscientos dos pesos 00/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
fugOBxIq/Q+LsfhczJMBWU44RePXXJRYNa5i
1l99hxrcH9oAqbtSgr/0+y2+MZNYh4xcmJkYk
Z8ghTL6WzbyCNlZIL4v5NAfO+0ezWh/Ve7fqI
9abYP+QiqOwbcx0xjThepLf6/pVQwS36STrQ
xD4wpfno1brUB1H0XXn9wRnNC7HCTirgWu